ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.04.2010 № 1068

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 29.07.2008 № 2814 «О СОСТАВЕ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  города

Владимира в соответствие с действующим законодательством

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от  29.07.2008  №  2814  «О  составе  административной  комиссии  Фрунзенского

района муниципального образования город Владимир».

2.    Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  главу

администрации Фрунзенского района города Владимира Мальченко В.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев